
Pachet lumanari candela plastic

I.D.: 68362985

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	39225600-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.322,20 RON - 7.322,20 RON

Descriere: Pachet lumanari candela plastic Lumanari candela T 80 buc. $100 \times 8,94 = 894,00$ Lumanari candela T 75 buc. $60 \times 7,85 = 471,00$ Lumanari candela T 50 buc. $150 \times 5,08 = 762,00$ Lumanari candela T 40 buc. $150 \times 3,95 = 592,50$ Lumanari candela T 30 buc. $360 \times 2,73 = 982,80$ Lumanari candela T 20 buc. $360 \times 2,25 = 810,00$ Lumanari candela V.1.50.T buc. $560 \times 1,06 = 593,60$ Lumanari candela P.110 buc. $180 \times 2,61 = 469,80$ Lumanari candela V.3. C buc. $180 \times 3,35 = 603,00$ Lumanari candela BO nr.7 buc. $150 \times 4,85 = 727,50$ Lumanari candela BO nr.3 Angela buc. $160 \times 2,60 = 416,00$
